
ZARZĄDZENIE Nr 37/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869) zarządzam, co 

następuje: 

,,,........ § 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

750 

7501 1 

2010 

751 

75108 

2010 

I 54 

75495 

2710 

756 

75615 

0310 

758 

75814 

2030 

6330 

, 52 

85216 

2030 

855 

85501 

2060 

85504 

2010 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 37/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

Żródło dochodów 
Zmniejszenie Zwiększenie 

na 2019 r. na 2019 r. 

4 5 6 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 2 434,00 

Urzędy wojewódzkie 0,00 2 434,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 2 434,00 
powiatowo - gminnym) ustawami 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZV PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
0,00 9 784,00 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 9 784,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 9 784,00 
powiatowo - gminnym) ustawami 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 17 753,00 

Pozostała działalność 0,00 17 753,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 17 753,00 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 0,00 7 774,00 

ICH PODOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
0,00 7 774,00 

podatków i opiat lokalnych od prawnych i innych j ednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 7 774,00 

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 80 542,57 

Różnae rozliczenia finansowe 0,00 80 542,57 
-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 66 601 ,87 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
13 940,70 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

POMOC SPOŁECZNA 11 979,00 0,00 

Zasiłki stale 11 979,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 11979,00 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

RODZINA 198 431,00 26 527,00 

Świadczenie wychowawcze 198 431,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 198431 ,00 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Wspieranie rodziny 0,00 26 527,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 26 527,00 
powiatowo - gminnym) ustawami 

OGÓŁEM 210 410,00 144 814,57 

. ~0 
WO,JT Gi\ l - ITTJ wlESY 

'./ ,, 

ro w Pepka 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 

60016 

4270 

4280 

4300 

4410 

6050 

' 6050 

700 

70005 

4270 

4300 

710 

71004 

4300 

4610 

750 

75011 

4010 ,,... 
4700 

75023 

6050 

751 

75108 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 37/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

• 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 781 250,00 701 250,00 

Drogi publiczne gminne 781 250,00 701 250,00 

Zakup usług remontowych 345,00 

Zakup usług zdrowotnych 59,00 

Zakup usług pozostałych 846,00 

Podróże służbowe krajowe 1 250,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa drogi Lisna-
780 000,00 

Paplinek 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa drogi w Woli 
700 000,00 

Pękoszewskiej 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 

Zakup usług remontowych 5 000,00 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 1 542,57 

Planu zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 542,57 

Zakup usług pozostałych 272,57 

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 1 270,00 
- -

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 52 434,00 

Urzędy wojewódzkie 0,00 2 434,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 834,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
600,00 

cywilnej 

Urzędy gmin 0,00 50 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa drogi Lisna-
50 000,00 

Paplinek 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
0,00 9 784,00 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 9 784,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

Składki na Fundusz Pracy 100,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 

Zakup materia/ów i wyposażenia 1 700,00 

Zakup usług pozostałych 300,00 

Podróże służbowe krajowe 784,00 



754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

0,00 17 753,00 
PRZECIWPOŻAROWA 

75495 Pozostała działalność 0,00 17 753,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 753,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych • przebudowa szkoły 

19 600,00 
podstawowej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych • budowa boiska 10 400,00 

WYDATKI OGÓŁEM 816 250,00 787 763,57 


